За отчётный период депутатом исполнено 4 наказа: 

1. Муниципальному автономному учреждению по работе с молодёжью 

«НАШЕ ВРЕМЯ» оказана финансовая помощь для производства 

общестроительных работ, а также ремонта кровли Молодёжного 

информационного Медиацентра на сумму 483 337 (четыреста восемьдесят 

три тысячи триста тридцать семь) рублей 20 копеек. 

2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

средней общеобразовательной школе № 44 оказана финансовая помощь для 

приобретения оборудования, экспозиционного оснащения и программного 

обеспечения в Сургутский музей истории народного образования на сумму

[...]

500 000 (пятьсот тысяч) рублей 00 копеек. 

3. Муниципальному Бюджетному учреждению дополнительного образования 

«Детская школа искусств №2» оказана финансовая помощь для 

приобретения микроавтобуса совместно с депутатами Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры на сумму 2 400 000 (два 

миллиона четыреста тысяч) рублей 00 копеек. Из фонда депутата Сазонова 

О.А. выделено 614 000 (шестьсот четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек. 

4. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сургутский 

краеведческий музей» оказана финансовая помощь для приобретения 

охранного оборудования на сумму 400 000 (четыреста тысяч) рублей 00 

копеек. 

Всего реализовано наказов избирателей на сумму: